JUIZ DE FORA
PREFEITURA

Memorando n° 05 SP-MCM/20/AJL/SS 	 Em 10/01/2020

De: Ivan Charles Fonseca Chebli
Assessoria da Secretaria de Saúde

Para: Secretaria de Governo
A/C Sr. Carlos Alberto Ramos de Faria

Secretário de Governo

Assunto: Memorando n° 11881/2019/SG

Prezado Senhor,

Atendendo a solicitação do Sr. Secretário de Saúde,
encaminhamos os documentos em anexo em resposta ao memorando em
referência.

Sendo o que nos cumpre, externamos voto de elevada
estima e dileta consideração, colocando-nos a disposição para prestar as
demais informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

f

Ivan Charles Fonseca Chebli
Assessoria/SS

R.EÇEBIDO EM

PIWTOCOLO N.*
KORA

dunr•••.....nr.r

•••••=./.1•W
Pj! • e C :''•U 	 CIO Governa

Secretária de Saúde - Assessoria Jurídica

Rua Halfeld, 1.400 - Centro - CEP: 36.016-000 - Tel: (32) 3690-7769 - Juiz de Fora - MG

	Page 1